2023, com a Fiduciante ROSE BOLL VAN DALL, brasileira, solteira, maior, administradora, portadora
do RG nº 6083858-SSP/SC, inscrita no CPF/MF nº 096.399.549-93, residente e domiciliada em Indaial/
SC, no dia 25 de fevereiro de 2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
693.666,87 (seiscentos e noventa e três mil seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta e sete centavos),
o qual encontra-se atualizado conforme disposições contratuais, o imóvel constituído pela Casa, situada
na Rua Werner Roeder, n° 59, Lote 84, Warnow, Indaial/SC. Área de terreno: 364,63m², Área
construída: 100,48m², melhor descrito na matrícula nº 36.293 do 1º Ofício de Registro de Imóveis

[...]

se encontra. Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei
9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO
(data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 617.421,20 (seiscentos e dezessete mil
quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os
interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.